Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING MBI001605753 36.00 700 700 23.19 16230.20 9.00 1460.72 9.00 1460.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19151.64

Total: 1380 1340 41100.36 2082.47 2082.47 0.00 0.00 0.00 45265.31

Amount 
(INR) :

Forty Five Thousand Two Hundred and Sixty Five and Thirty One paisa Only